

**2023-2024-EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA ALTINORDU İLÇESİNE BAĞLI OKUL PANSİYONLARINDA  
KALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİN İLÇE YATILILIK VE BURSLULUK KOMİSYON KARARI İLE YERLEŞTİRME KARARI**

**TOPLANTI YERİ** : ALTINORDU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
**TOPLANTI TARİHİ** :29.08.2023  
**TOPLANTI SAATİ** : 09.00  
**KARAR SAYISI** : 01

Sıra No	ÖĞRENCİNİN							
	Adı Soyadı	T.C. Kimlik No'su	Cinsiyeti	Sınıfı	Okulu	OBP / MRKZ SINAV PUANI	Yerleşmek İstedığı Pansiyon	İlçe Komisyonu Tarafından Yerleştirildiği Pansiyon
1	Altan GÜL		E	10	Ordu Lisesi	363,38	1-Ordu Fen Lisesi 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>Ordu Fen Lisesi</b> Pansiyonuna <b>Paralı Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan ( <b>EK-1 Belge Ekleri</b> ) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
2	Kadir ZAİMOĞLU		E	9	Ordu Lisesi	413,58	1-Ordu Fen Lisesi 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu 3 TOBB MTAL PANSİYONU	<b>BB Ordu AİHL Pansiyonu Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan ( <b>EK-1 Belge Ekleri</b> ) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
3	Cemil DURAK		E	9	Ordu Lisesi	377,55	1-Ordu Fen Lisesi 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİHL Pansiyonu Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan ( <b>EK-1 Belge Ekleri</b> ) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
4	Erkay SEKMEN		E	9	Ordu Lisesi	377,25	1-Ordu Fen Lisesi 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİHL Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan ( <b>EK-1 Belge Ekleri</b> ) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
5	Muhammed İLHAN		E	9	Ordu Lisesi	410,42	1-Ordu Fen Lisesi 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİHL Pansiyonu Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan ( <b>EK-1 Belge Ekleri</b> ) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)

6	ERAY YILDIRIM		E	9	Ordu Lisesi	368,84	Komisyon Kararı	<b>Ş.Sefa Kabakkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi</b> Pansiyonuna <b>Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
7	RAMA EL HUSSEYN		K	9	BB ORDU AİHL	407,21	1-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİH Lisesi</b> Pansiyonuna <b>Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
8	YİĞİT KAAN COŞKUN		E	9	ATATÜRK MTAL	85,51	1-Fen Lisesi Pansiyonu 2-Şehit Sefa Kabakkaya AİHL Pansiyonu 3-Proje İmam Hatip Erkek Pansiyonu	<b>Şehit Sefa Kabakkaya AİHL</b> Pansiyonuna <b>Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
9	ECE SU GENÇ		K	9	ATATÜRK MTAL	95,49	1-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu 3-Boztepe MTAL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİH Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
10	ESLEM AYDOĞAN		K	9	ATATÜRK MTAL	87,05	1-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu 3-Ordu Kız AİHL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİH Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
11	ELA ÖZLÜ		K	9	ATATÜRK MTAL	89,22	1-Ordu Lisesi Kız Yurdu 2-Boztepe MTAL 3-Fen Lisesi Kız Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
12	NAZLI BODUR		K	10	ATATÜRK MTAL	87,31	1-Ordu Lisesi 2-Boztepe MTAL	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)

13	NEHİR ÇELİK		K	9	ATATÜRK MTAL	90,14	1-Ordu Lisesi Pansiyonu 2-Boztepe MTAL Pansiyonu 3- Altınordu Kız AİHL Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
14	EYLEM OCAK		K	11	ATATÜRK MTAL	58,30	1-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
15	ŞURA NUR OCAK		K	9	ATATÜRK MTAL	90,08	1-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
16	BÜŞRA KUZU		K	9	ATATÜRK MTAL	88,69	1-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu 3- Kız AİHL Pansiyonu 2-Boztepe MTAL Pansiyonu	<b>Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
17	HİLAL SÖNMEZ		K	9	ATATÜRK MTAL	90,81	1-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu 2-Ordu Fen Lisesi Feyzullah Enginyurt Kız Pansiyonu 3-2-Boztepe MTAL Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
18	Gizem Yaren GÜLER		K	9	ATATÜRK MTAL	86,31	1-Ordu Lisesi 2-Boztepe MTAL 3-BB.Ordu A.İHL	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
19	Ceylin Naz ÖZLÜ		K	9	BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ	96,72	1-BB Ordu AİHL Pansiyonu 2-Ordu Fen Lisesi 3-Ordu Lisesi	<b>BB Ordu AİH Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)

20	Feyza KAYA		K	9	BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ	95,95	1-Altınordu Kız Anadolu AİHL Pansiyonu 2-Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 3-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
21	Beste Meryem YİĞİT		K	9	BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ	97,75	1-Ordu Lisesi Pansiyonu 2-Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 3-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
22	Eylül Naz GÜNAY		K	9	BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ	96,31	1-Ordu Lisesi Pansiyonu 2-Ordu Fen Lisesi 3-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİH Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
23	Simay ÖZLÜ		K	9	BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ	97,30	1-Ordu Lisesi Pansiyonu 2-Ordu Fen Lisesi 3-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİH Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
24	Nefise SAYI		K	9	BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ	97,32	1-Ordu Fen Lisesi 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu 3-Boztepe MTAL Pansiyonu	<b>BB Ordu AİH Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
25	FİRDEVS SARE YILDIRIM		K	9	ORDU ANADOLU LİSESİ	98,79	1-BB Ordu AİHL Pansiyonu 2-Ordu Fen Lisesi 3-Ordu Lisesi	<b>BB Ordu AİH Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)

26	YAĞREN ÇAKIR		K	9	ORDU ANADOLU LİSESİ	98,71	1-BB Ordu AİHL Pansiyonu 2-Ordu Fen Lisesi 3-Ordu Lisesi	<b>BB Ordu AİH Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
27	AKIL KÖSE		E	11	Fatih Anadolu Lisesi	80,45	1-Ordu Fen Lisesi Pansiyonu 2-Şehit Sefa K.K. AİHL Pansiyonu	<b>Ş.Sefa Kabakkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
28	Elif Su ÇOŞKUN		K	9	Fatih Anadolu Lisesi	94,27	1- Altınordu Kız Anadolu AİHL Pansiyonu	<b>Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
29	Alperen SEVİM		E	9	Fatih Anadolu Lisesi	93,89	1-Ordu Fen Lisesi 2-BB Ordu AİHL Pansiyonu	<b>Ş.Sefa Kabakkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
30	GÜLBAHAR GÖKÇE		K	12	Fatih Anadolu Lisesi	71,00	1-Boztepe MTAL Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)

31	HAZAL ÇITAK		K	9	ATATÜRK ANADOLU LİSESİ	98,08	1-Altınordu Kız AİHL Pansiyonu 2-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu 3-Boztepe MTAL	<b>Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi</b> Pansiyonuna <b>Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
32	CEYLAN FİRuze ER		K	9	ATATÜRK ANADOLU LİSESİ	95,44	1-Altınordu Kız AİHL Pansiyonu 2-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu 3-Boztepe MTAL Pansiyonu	<b>Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi</b> Pansiyonuna <b>Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
33	SÜHEYLA KARADOĞAN		K	11	ATATÜRK ANADOLU LİSESİ	75,30	1-Altınordu Kız AİHL Pansiyonu 2-Ordu Lisesi Ayşen Özyeğin Kız Pansiyonu 3-Boztepe MTAL Pansiyonu	<b>Altınordu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi</b> Pansiyonuna <b>Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan <b>(EK-1 Belge Ekleri)</b> ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
34	Azra ŞEKER		K	9	ATATÜRK ANADOLU LİSESİ	94,94	1-Boztepe MTAL Pansiyonu 2-Altınordu Kız Anadolu AİHL Pansiyonu 3-Ordu Lisesi Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
35	İlkin DEVECİ		K	9	CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ	93,09	1-Boztepe MTAL Pansiyonu 2-Ordu Lisesi Pansiyonu 3-Altınordu Kız Anadolu AİHL Pansiyonu	<b>Boztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak</b> yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)

36	ANIL KURT		E	11	CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ	94,82	1-Şehit Sefa K.K. AİHL Pansiyonu 2-Ordu Fen Lisesi Pansiyonu	Ş.Sefa Kabakkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi Pansiyonuna Parasız Yatılı Olarak yerleştirildi. (Okulunuz tarafından eksik olan (EK-1 Belge Ekleri) ve diğer belgeleri veliden talep edilip, tarafınızdan incelenerek,Paralı veya Parasız Yatılı Olarak okulunuz pansiyonuna yerleştirilmesi)
----	-----------	--	---	----	---------------------------	-------	---	---

1-İlçemiz Yatılılık ve Bursluluk Komisyonu 29.08.2023 tarihinde toplanarak yukarıdaki tabloda adı geçen öğrencilerin Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliğinin 13. maddesinin 2. fıkrasında yer alan "Boş kontenjan kalması halinde; öncelikle okulun bağlı bulunduğu genel müdürlüğe bağlı diğer ortaöğretim kurumlarındaki öğrenciler, yine boş kontenjan kalması halinde ise diğer genel müdürlüklere bağlı ortaöğretim kurumlarının öğrencileri aynı esaslar çerçevesinde il veya ilçe yatılılık ve bursluluk komisyonları tarafından parasız veya paralı yatılı olarak yerleştirilir." hükmüne göre;

2- Yerleştirme işlemleri yapılacak olan öğrenci belgelerinin kontrol edilmesi ve okul müdürlüklerince eksik evrakların velilerden temin edilmesi, Ek-1 belgelerinin incelenmesi ve kayıt işlemlerinin bu belge doğrultusunda **paralı veya parasız yatılı** olarak yerleştirilmesinin yapılmasına.

3- Öğrencilerimizin pasiyona yerleştirme işlemleri yapılırken Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliğinin 13. maddesinin 2. fıkrasına riayet edilmiş olup, yerleştirme işlemleri yapılan öğrencilerin mağduriyet yaşamaması adına öğrenim gördükleri okulların yakınlarında ki okul pansiyonlarına yerleştirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

İş bu tutanak aşağıda adı geçen İlçe Yatılılık ve Bursluluk Komisyonu üyeleri tarafından imza altına alınmıştır.

Komisyon Başkanı

Sezayi OKUTAN  
Şube Müdürü

Üye  
Turgay TÜRKMEN  
Ordu Fen Lisesi Müdürü

Üye  
İbrahim RESULOĞLU  
Nuriye Halit Çebi Özel Eğitim Meslek Lisesi  
Müdürü

Üye  
Gökhan MELİKOĞLU  
Ordu TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu  
Lisesi Müdürü

Üye  
Yasemin POYRAZ  
Vakıfbank Ortaokulu Müdürü

Üye  
Kemal YAPAR  
Ş.Sefa Kabakkaya Anadolu İmam Hatip  
Lisesi Müdürü